

Inowłódz, 30.11.2020 r.

RO.1431.59.2020

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, z dnia 24.11.2020 r. informuje, że:

1. Urząd Gminy Inowłódz zatrudnia 25 urzędników.
2. Punkty od 2 do 8 nie dotyczą z uwagi na wykonywanie zadań o charakterze publicznym.
3. Punkt 9. Czy pracownicy zdalni mają dostęp do telefonów służbowych?
odpowiedź – b, mają przydzielone komórki służbowe.
4. Punkt 10. Czy w budżecie IT na kolejny rok są przewidziane wydatki na:
- tworzenie zdalnych miejsc pracy?
- czy planowane są dodatkowe zabezpieczenia pracowników zdalnych?
- czy planowane jest wdrożenie usługi synchronizacji plików?
- wdrożenie telefonii VoIP lub/i komunikatorów?
odpowiedź – nie.
5. Punkt 11. Kto w Państwa urzędzie odpowiada za utrzymanie infrastruktury dla zdalnych pracowników?
odpowiedź – c, inny.

Z poważaniem

WÓJT

Bogdan Kącki